saccorum lane pro 
omnimodis custumis, subsidiis, deveriis Calesie et aliis deveriis nobis inde debitis 
quatuor marcas tantum et non ultra. Et ulterius de uberiori gracia nostra 
concesserimus per litteras predictas prefatis Willelmoa et Hugoni, quod ipsi solvant 
vel eorum alter solvat nobis dictas quatuor marcas pro quolibet sacco lanarum 
predictarum ad finem termini quinque annorum proxime et immediate sequencium 
post quemlibet hujusmodi eskippacionem sic factam et fiendam et non antea, per 
indenturas inde inter predictos Willelmum et Hugonem vel eorum alterum aut 
factores, attornatos et assignatos suos predictos seu eorum alterius et custumarios 
sive collectores custumarum et subsidiorum nostrorum in portubus predictis sive in 
eorum aliquo pro tempore existentes carcaciones et traducciones illas de tempore 
in tempus debite conficiendas testificantes, per quarum quidem indenturarum 
alteram partem et litteras nostras predictas ac brevia nostra superinde custumariis 
sive collectoribus custumarum et subsidiorum in portubus predictis sive in eorum 
aliquo, ubi hujusmodi sacci lane sic eskippari contigerint, bpro tempore 
existentibus dirigendab. Volumus insuper et per litteras predictas concesserimus 
prefatis Willelmo et Hugoni, quod tam ipsi ac factores, attornati et assignati sui 
predicti et eorum quilibet aut – ipsis defunctis – executores sui quam custumarii et 
collectores predicti et eorum quilibet de omnibus et omnimodis custumis, subsidiis, 
deveriis et denariorum summis, que ab ipsis seu eorum aliquo pro premissis ad 
opus nostrum exigi potuissent aut unde ipsi aut eorum aliquis pro premissis erga 
nos onerari poterint, erga nos et heredes nostros exonerarentur et acquietarentur, 
exoneraretur et acquietaretur imperpetuum, preterquam de custumis et subsidiis 
nobis in forma predicta solvendis, prout in eisdem litteris plenius continetur. Vobis 
mandamus, quod predictos Willelmum et Hugonem seu eorum alterum aut 
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factores, attornatos sive assignatos suos predictos seu eorum aliquem dictos 
sexcentos saccos lane vel infra de crescencia predicta in forma predicta claccate, 
berdate et mundate aut non claccate, non berdate vel non mundate in portu predicto 
nostro London’ in quacumque galea, carraca, navi vel vase aut in quibuscumque 
galeis, carracis, navibus vel vasis tam hujus regni nostri Anglie quam aliarum 
parcium exterarum quarumcumque nobis confederatarum, quandocumque et 
quocienscumque eis et eorum cuilibet placebit, una vice vel diversis vicibus ad 
libitum suum ponere et carcare ac poni et carcari facere et extra hoc regnum 
nostrum Anglie per et ultra strictus de Marrok traducere et cariare ac traduci et 
cariari facere ac dictos sexcentos saccos lane vel infra in libris vestris nominibus 
propriis ipsorum Willelmi et Hugonis seu eorum alterius sive factorum, 
attornatorum et assignatorum suorum predictorum sive eorum alicujus intrare et 
intrari facere licite et impune permittatis absque aliquo impedimento nostri, 
heredum aut officiariorum nostrorum quorumcumque et absque aliqua pena seu 
forisfactura nobis in ea parte forisfaciendo, solvendo nobis pro quolibet sacco 
dictorum sexcentorum saccorum lane pro omnimodis custumis, subsidiis, deveriis 
Calesie et aliis deveriis nobis inde debitis quatuor marcas tantum et non ultra et 
quod predicti Willelmus et Hugo solvant vel eorum alter solvat nobis dictas 
quatuor marcas pro quolibet sacco lanarum predictarumc ad finem termini quinque 
annorum proxime et immediate sequencium post quamlibet hujusmodi 
eskippacionem sic factam vel fiendam et non ante, per indenturas inde inter 
predictos Willelmum et Hugonem vel eorum alterum aut factores, attornatos et 
assignatos suos predictos seu eorum alterius et vos custumarios et collectores 
predictos carcariones et traducciones illas de tempore in tempus debite 
conficiendas testificantes, per quarum quidem indenturarum alteram partem et 
litteras nostras predictas ac presens mandatum nostrum nos vobis inde in compoto 
vestro ad scaccarium nostrum quietos et exoneratos esse faciemus; et quod tam 
prefati Willelmus et Hugo ac factores, attornati et assignati sui predicti et eorum 
quilibet aut – ipsis defunctis – executores sui quam vos et cujuslibet vestrum de 
omnibus et omnimodis custumis, subsidiis, deveriis et denariorum summis, que ab 
ipsis seu eorum aliquo pro premissis ad opus nostrum exigi poterint aut unde ipsi et 
vos seu eorum vel vestrum aliquis pro premissis onerari poterint vel poteritis, erga 
nos et heredes nostros exonerentur et acquietentur, exoneretur et acquietetur 
exoneratique et acquietati sitis imperpetuum, preterquam de custumis et subsidiis 
nobis in forma predicta solvendis juxta tenorem litterarum nostrarum predictarum. 
Teste me ipso apud Westmonasterium, 8° die Octobris anno regni nostri quarto.